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Vastanneiden lukumaara sukupuolittain ja kunnittain ammatillisten
oppilaitosten 1. ja 2. vuoden opiskelijoista Kouluterveyskyselyn tulospalvelun
aineistossa 2017-2021 -

Antalet svarande enligt kon och kommun for studerande i arskurs 1 och 2 i
yrkesldaroanstalter i enkdten Hdlsa i skolans elektroniska rapporteringssystem
2017-2021.
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Vastanneiden lukumaara sukupuolittain ja kunnittain ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista Kouluterveyskyselyn tulospalvelun aineistossa 2021 -

Antalet svarande enligt kon och kommun for studerande i drskurs 1 och 2 i yrkesldroanstalter i
enkdten Hdilsa i skolans elektroniska rapporteringssystem 2021.

Asikkala 10 23 33
Askola 46 6 52
Espoo - Esbo 284 198 484
Forssa 93 45 138
Haapajarvi 32 25 57
Haapavesi 7 9 16
Hamina - Fredrikshamn 92 22 116
Hattula 1 0 1

Heinola 75 a7 123
Helsinki - Helsingfors 455 467 924
Huittinen - Vittis 53 11 64
Hyvinkaa - Hyvinge 86 151 238
Hameenkyro - Tavastkyro 88 26 115
Hameenlinna - Tavastehus 258 171 429
lisalmi - Idensalmi 176 86 263
Ikaalinen - Ikalis 11 16 27
lImajoki - lImola 111 24 135
Imatra 120 78 198
Joensuu 193 163 357
Jyvaskyla 222 220 443
Jamsa 45 31 76
Jarvenpaa - Traskanda 121 130 252
Kajaani - Kajana 284 226 513
Kalajoki 2 19 21
Kangasala 100 66 166
Kankaanpéaa 40 34 74
Kannus 69 32 101
Kauhajoki 123 76 199
Kaustinen - Kaustby 1 6 7

Kemi 50 49 99
Kemijarvi 18 8 27
Kemibnsaari - Kimitotn 13 18 31

Kempele 123 19 142
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Kerava - Kervo
Kirkkonummi - Kyrkslatt
Kitee - Kides

Kittila

Kiuruvesi

Kokemaki - Kumo
Kokkola - Karleby
Kotka

Kouvola

Kuopio

Kuortane

Kurikka

Kuusamo

Lahti - Lahtis

Laitila - Letala
Lapinlahti

Lappajarvi
Lappeenranta - Villmanstrand
Lapua - Lappo

Laukaa - Laukas
Lempaala

Lieksa

Lieto - Lundo

Liminka - Limingo
Lohja - Lojo

Loimaa
Maarianhamina - Mariehamn
Mikkeli - S:t Michel
Muhos

Muonio

Mantsala
Mantta-Vilppula
Nakkila

Nivala

Nokia

Nurmes

Nurmijarvi

Narpi6 - Narpes
Orivesi

Qulainen

Oulu - Uleaborg
Outokumpu

Parainen - Pargas
Pedersoéren kunta - Pedersoére
Perho

Pieksamaki

Pietarsaari - Jakobstad

105
21
17
10

98
340
110
255
351

127
72
275

[N

161
167
28
36
11
31
28
161
64
139
292
54

62
43
16
220
82
88
44
31

15
570
22
39

104
230

44

34
13
25
96
178
101
134
284

82
47
328

~

150
88

53
16

26
124
68
99
179
26

34
22
13
52
32
29
35
24

71
549
11
11
37
12
36
119

149
30
51
23
27

194

519

211

391

635
10

210

119

606
12

311
256
37
90
27
31
56
285
133
241
472
80

96
65
29
272
115
117
79
55
10
86
1121
33
50
39
12
140
352
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Pirkkala - Birkala

Pori - Bjorneborg
Porvoo - Borga
Pudasijarvi

Raahe - Brahestad
Raasepori - Raseborg
Raisio - Reso

Rauma - Raumo
Riihimaki

Rovaniemi
Ruokolahti - Ruokolax
Saarijarvi

Salo

Sastamala
Savonlinna

Seingjoki

Siikajoki

Siikalatva

Siilinjarvi

Sipoo - Sibbo
Sodankyla

Sotkamo

Taivalkoski

Tammela

Tampere - Tammerfors
Tornio - Torneé
Turku - Abo

Tuusula - Tusby
Ulvila - Ulvsby
Uusikaarlepyy - Nykarleby
Uusikaupunki - Nystad
Vaasa - Vasa
Valkeakoski

Vantaa - Vanda
Varkaus

Vihti - Vichtis
Viitasaari

Virolahti - Vederlax
Virrat - Virdois

Voyri - Vora
Ylivieska

Yl6jarvi

Ypaja

Ahtéri - Etseri
Aanekoski
YHTEENSA - TOTALT

* Sisaltad myos ne, jotka eivat ilmoittaneet sukupuolta - Omfattar dven de som inte uppgav kon.
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376
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182
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35
42
13
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13
471
69
535
15
104
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147
130
117

47

24

5
3
3

14

133
0

92

142
12 660

175
94

90
44
57
95
55
277

15
114
54
82
224

45
10

20
17

392
88
357
90
13
5
20
172
76
100
81
56
13
20
4
7
40
63
91
23
87
9133

88
348
276

25
275
110
185
158
198
655

65
299
82
167
537

14
106
45
47
33
92
15
865
158
894
105
118

90
441
224
233
198
103

37

25
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10

54
196

91
115
229
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Vastanneiden lukumaara sukupuolittain ja kunnittain ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista Kouluterveyskyselyn tulospalvelun aineistossa 2019 -

Antalet svarande enligt kon och kommun for studerande i arskurs 1 och 2 i yrkeslédroanstalter i
enkdten Hdilsa i skolans elektroniska rapporteringssystem 2019.

Alavus - Alavo 5 2 7

Askola 39 10 49
Espoo - Esbo 410 335 748
Forssa 153 45 200
Haapajarvi 37 9 46
Haapavesi 9 4 13
Hamina - Fredrikshamn 56 8 64
Heinola 117 64 181
Helsinki - Helsingfors 358 279 642
Huittinen - Vittis 21 7 28
Hyvinkaa - Hyvinge 119 163 283
Hameenkyro - Tavastkyro 91 18 109
Hameenlinna - Tavastehus 316 203 520
lisalmi - Idensalmi 167 71 238
Ikaalinen - Ikalis 31 15 46
IImajoki - IImola 71 32 103
Imatra 146 84 230
Inari - Enare 11 7 18
Joensuu 139 227 366
Jyvaskyla 452 346 798
Jamsa 27 36 63
Jarvenpdaa - Traskanda 157 114 271
Kaarina - S:t Karins 19 32 51
Kajaani - Kajana 308 150 461
Kalajoki 43 17 60
Kangasala 109 40 149
Kankaanpaa 100 38 139
Kannus 69 32 101
Kauhajoki 119 34 153
Kaustinen - Kaustby 0 11 11
Kemi 66 49 115
Kemijarvi 17 10 27
Kemidnsaari - Kimitodn 17 24 41
Kempele 123 25 148
Kerava - Kervo 187 54 242
Kirkkonummi - Kyrkslatt 33 11 44
Kitee - Kides 8 26 34
Kittila 4 10 14
Kiuruvesi 0 17 17
Kokemaki - Kumo 138 82 220
Kokkola - Karleby 261 251 512

Kotka 212 89 301
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Kouvola

Kuopio

Kuortane

Kurikka

Kuusamo

Lahti - Lahtis

Laitila - Letala
Lapinlahti

Lappajarvi - Lapptrask
Lappeenranta - Villmanstrand
Lapua - Lappo
Lempaala

Lieksa

Lieto - Lundo

Liminka - Limingo
Lohja - Lojo

Loimaa
Maarianhamina - Mariehamn
Mikkeli - S:t Michel
Muhos

Muonio

Mantsala
Mantta-Vilppula
Nakkila

Nivala

Nokia

Nurmes

Nurmijarvi

Narpi6 - Narpes
Orivesi

Qulainen

Oulu - Uledborg
Outokumpu

Paimio - Pemar
Parainen - Pargas
Pedersoéren kunta - Pedersoére
Pieksamaki
Pietarsaari - Jakobstad
Pirkkala - Birkala

Pori - Bjérneborg
Porvoo — Borga
Pudasijarvi

Raahe - Brahestad
Raasepori - Raseborg
Raisio - Reso

Rauma - Raumo
Riihimaki

301
143
21
82
78
368

(&)

331
162

30
59
43
268
107
143
292
48
17
75
63
17
158
117
11
94
23

18
444

12
27

132
171
50
328
179
14
150
70
239
153
126

155
195
18
48
48
374

15

173
94
19
11

17
211
84
87
180
36

83
44
22

39

35
16
16
64
485

16
13
46
64
74

250
119
17
55
43
73
123
56

456
340
39
130
126
743
11
20

504
256
24
41
68
60
479
192
231
472
84
17
161
107
39
165
156
14
130
39
20
82
931

29
40
52
196
245
55
579
300
31
205
113
313
277
182



@ thi

Rovaniemi

Ruokolahti - Ruokolax
Saarijarvi

Salo

Sastamala
Savonlinna - Nyslott
Seingjoki

Siikajoki

Siikalatva

Siilinjarvi

Sipoo - Sibbo
Sodankyla

Sotkamo

Taivalkoski

Tammela

Tampere - Tammerfors
Tervola

Turku - Abo

Tuusula - Tusby
Ulvila - Ulvsby
Uusikaarlepyy - Nykarleby
Uusikaupunki - Nystad
Vaasa - Vasa
Valkeakoski

Valtimo

Vantaa - Vanda
Varkaus

Vihti - Vichtis
Viitasaari

Virolahti

Virrat - Virdois

Voyri - Vora

Ylivieska

YI6jéarvi

Ypéaja

Ahtéri - Etseri
Aanekoski
YHTEENSA - TOTALT

* Sisaltad myos ne, jotka eivat ilmoittaneet sukupuolta - Omfattar dven de som inte uppgav kon.
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32
261
61
80
240
11

83
28
46
13
59

558

608

146

88
305
112

28
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88
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2
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1

89

131
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22
116
17
54
248
22
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15
24
10
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400
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10
8
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87
0
203
39
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13
17
9
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35
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378
78
134
488
33

118
43
70
23
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1003
15
1008
97
156
10
139
495
200
28
551
127
160
46
19
15
13
68
204
36
126
192
21 853
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Vastanneiden lukumaara sukupuolittain ja kunnittain ammatillisten oppilaitosten 1. ja 2.
vuoden opiskelijoista Kouluterveyskyselyn tulospalvelun aineistossa 2017 -

Antalet svarande enligt kon och kommun for studerande i arskurs 1 och 2 i yrkeslédroanstalter i
enkdten Hdilsa i skolans elektroniska rapporteringssystem 2017.

Asikkala 12 39 52
Askola 49 6 56
Espoo - Esbo 285 212 504
Forssa 94 66 160
Haapajarvi 40 17 59
Haapavesi 61 25 87
Hamina - Fredrikshamn 60 29 91
Harjavalta 1 18 19
Hattula 2 4 6
Heinola 116 72 188
Helsinki - Helsingfors 691 655 1358
Huittinen - Vittis 48 20 70
Hyvinkaa - Hyvinge 103 177 283
Hameenkyro - Tavastkyro 117 18 135
Hameenlinna - Tavastehus 323 186 512
lisalmi - Idensalmi 179 122 306
Ikaalinen - Ikalis 28 24 52
lImajoki - IImola 14 23 37
Imatra 147 86 234
Inari - Enare 10 10 20
Joensuu 349 302 652
Juva 0 1 1
Jyvaskyla 556 462 1029
Jamsa 113 53 168
Jarvenpaa - Traskanda 81 117 203
Kajaani - Kajana 234 133 369
Kalajoki 46 48 95
Kangasala 64 33 99
Kankaanpaa 98 44 143
Kannus 58 25 83
Kauhajoki 89 55 144
Kaustinen - Kaustby 1 27 28
Kemi 74 75 149
Kemijarvi 10 14 27
Kempele 154 35 190
Kerava - Kervo 107 21 130
Kirkkonummi - Kyrkslatt 39 17 57
Kitee - Kides 36 34 70
Kittila 3 4 7
Kiuruvesi 2 13 15
Kokemaki - Kumo 146 58 207

Kokkola - Karleby 292 233 528
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Kotka

Kouvola

Kuopio

Kuortane

Kurikka

Kuusamo

Lahti - Lahtis
Lapinlahti

Lappajarvi - Lapptrask
Lappeenranta - Villmanstrand
Lapua - Lappo
Lempaala

Lieksa

Lieto - Lundo

Liminka - Limingo
Lohja - Lojo

Loimaa

Loviisa - Lovisa
Maarianhamina - Mariehamn
Mikkeli - S:t Michel
Muhos

Muonio

Mantsala
Mantta-Vilppula
Nakkila

Nivala

Nokia

Nurmes

Nurmijarvi

Narpio - Narpes
Orivesi

Qulainen

Oulu - Uledborg
Outokumpu

Parainen - Pargas
Parkano

Pedersoéren kunta - Pedersore
Perho

Pieksamaki

Pietarsaari - Jakobstad
Pori - Bjorneborg
Porvoo —Borga
Pudasjarvi

Raahe - Brahestad
Raasepori - Raseborg
Raisio - Reso

Rauma - Raumo

176
399
249
12
60
65
179

207
145
15
28
60
48
212
121
24
149
347
46
14
72
87
10
179
159
31
28
37
16
34
610
13
47

12
130
293
312
209

25
184
118
261
219

123
170
240
18
35
59
316
33
16
170
56
12
24

18
116
36
15
73
172
32

31
56
20
40
40
20

15

60
559

23

©

96
121
241
183

13

87

59

73
164

299
571
490
30
95
124
499
33
17
380
201
27
52
69
67
330
158
39
227
523
78
17
103
143
30
219
199
51
31
52
19
94
1173
20
70

20
226
418
556
394

38
272
178
336
384
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Riihimaki

Rovaniemi

Ruokolahti - Ruokolax
Saarijarvi

Salo

Sastamala
Savonlinna - Nyslott
Seinajoki

Siikajoki

Siilinjarvi

Sipoo - Sibbo
Sodankyla

Sotkamo

Tampere - Tammerfors
Tervola

Tornio - Torneéd

Turku - Abo

Tuusula - Tusby
Ulvila - Ulvsby
Uusikaarlepyy - Nykarleby
Uusikaupunki - Nystad
Vaasa - Vasa
Valkeakoski

Valtimo

Vantaa - Vanda
Varkaus

Vihti - Vichtis
Viitasaari

Virolahti - Vederlax
Virrat - Virdois

Voyri - Vora

Ylitornio - Overtorneé
Ylivieska

YI6jéarvi

Ypéja

Ahtéri - Etseri
Aanekoski
YHTEENSA - TOTALT

* Sisaltaa myos ne, jotka eivat ilmoittaneet sukupuolta - Omfattar dven de som inte uppgav kon.

207
391
20
45
263
76
86
334

125
52
30
14

688

170
781
19
149

143
333
152
47
490
151
39
46
0
10
10
1
14
110
3
69
145
15 801

95
233

14
195
70
62
139
17
34
22

35
531
11
75
539
126
13

69
228
103

351
47
36
16

7

7

5

7
61
55
39
38
55

10 648

303
627
23
59
460
146
148
474
22
159
74
38
49
1229
16
248
1331
145
165

214
564
256
48
849
199
75
62
7
17
15
8
76
167
42
108
201
26 624
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